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XLIII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO
LOGROÑO, 28 - 31/7/2022

Prueba 3 Fem., 400m Estilos 13 años
28/07/2022 - 18:51 Resultados Final
MMN 4:57.09 DASCA ROMEU CLAUDIA SABADELL 24/11/2007
RC 4:53.30 JUSTE SANCHEZ Paula MADRID 27/07/2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ROSELL DIEZ Ona 09 C.N. Tarraco 5:09.39 26,00
50m: 32.39 32.39 150m: 1:50.35 41.39 250m: 3:14.70 45.82 350m: 4:34.99 34.00

100m: 1:08.96 36.57 200m: 2:28.88 38.53 300m: 4:00.99 46.29 400m: 5:09.39 34.40

2. GUILLERMO Olivia 09 C.N. Tenis Elche 5:13.00 22,00
50m: 31.28 31.28 150m: 1:49.11 41.59 250m: 3:14.54 44.81 350m: 4:36.61 36.57

100m: 1:07.52 36.24 200m: 2:29.73 40.62 300m: 4:00.04 45.50 400m: 5:13.00 36.39

3. NAVARRO GALAN Martina 09 C.N. Viladecans 5:13.90 19,00
50m: 31.47 31.47 150m: 1:49.52 39.58 250m: 3:13.75 45.05 350m: 4:37.55 37.75

100m: 1:09.94 38.47 200m: 2:28.70 39.18 300m: 3:59.80 46.05 400m: 5:13.90 36.35

4. COSTA DE VICENTE Sara 09 C.D. Gredos San Diego 5:18.77 17,00
50m: 32.90 32.90 150m: 1:52.01 40.40 250m: 3:19.47 48.23 350m: 4:43.25 35.91

100m: 1:11.61 38.71 200m: 2:31.24 39.23 300m: 4:07.34 47.87 400m: 5:18.77 35.52

5. STEINFELDT Sienna 09 Club Campusesport 5:21.08 16,00
50m: 33.07 33.07 150m: 1:52.97 41.23 250m: 3:20.12 45.30 350m: 4:45.13 37.94

100m: 1:11.74 38.67 200m: 2:34.82 41.85 300m: 4:07.19 47.07 400m: 5:21.08 35.95

6. GONZALEZ PEREZ Paula 09 C.N. Santa Olaya 5:22.20 15,00
50m: 33.81 33.81 150m: 1:56.13 42.52 250m: 3:23.84 46.39 350m: 4:48.24 36.46

100m: 1:13.61 39.80 200m: 2:37.45 41.32 300m: 4:11.78 47.94 400m: 5:22.20 33.96

7. HERNANDEZ GONZALEZ Zoe 09 C.N. Albacete 5:28.10 14,00
50m: 34.57 34.57 150m: 1:58.91 42.83 250m: 3:27.45 45.88 350m: 4:53.06 36.41

100m: 1:16.08 41.51 200m: 2:41.57 42.66 300m: 4:16.65 49.20 400m: 5:28.10 35.04

8. REUS SANS Laia 09 C.N. Inca 5:28.59 13,00
50m: 35.04 35.04 150m: 1:59.18 43.44 250m: 3:27.49 45.34 350m: 4:53.25 38.37

100m: 1:15.74 40.70 200m: 2:42.15 42.97 300m: 4:14.88 47.39 400m: 5:28.59 35.34

9. COSTA GONZALEZ Marina 09 C.N.Marina-Cartagena "Ancora" 5:30.20 12,00
50m: 36.10 36.10 150m: 2:02.57 43.84 250m: 3:31.30 45.73 350m: 4:55.52 36.35

100m: 1:18.73 42.63 200m: 2:45.57 43.00 300m: 4:19.17 47.87 400m: 5:30.20 34.68

10. PERA VILLALAIN Carmen 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:30.61 11,00
50m: 37.27 37.27 150m: 2:05.47 43.85 250m: 3:33.28 46.72 350m: 4:56.61 36.31

100m: 1:21.62 44.35 200m: 2:46.56 41.09 300m: 4:20.30 47.02 400m: 5:30.61 34.00
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XLIII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO
LOGROÑO, 28 - 31/7/2022

Prueba 3, Fem., 400m Estilos, Final

Prueba 3 Fem., 400m Estilos 14 años
28/07/2022 - 18:51 Resultados Final
MMN 4:46.26 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 11/12/2009
RC 4:53.30 JUSTE SANCHEZ Paula MADRID 27/07/2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ABAD NUÑEZ Elisabeth 08 C.N. Palma de Mallorca 5:12.72 26,00
50m: 32.64 32.64 150m: 1:49.48 40.60 250m: 3:15.63 45.66 350m: 4:37.81 36.01

100m: 1:08.88 36.24 200m: 2:29.97 40.49 300m: 4:01.80 46.17 400m: 5:12.72 34.91

2. VETERKOV BILOKON Maria 08 C.N. Fuengirola 5:14.41 22,00
50m: 33.34 33.34 150m: 1:50.70 39.16 250m: 3:17.54 47.72 350m: 4:40.04 36.06

100m: 1:11.54 38.20 200m: 2:29.82 39.12 300m: 4:03.98 46.44 400m: 5:14.41 34.37

3. PLANA NAVIO Paula 08 C.N. Banyoles 5:15.25 19,00
50m: 33.01 33.01 150m: 1:52.74 41.44 250m: 3:20.49 47.77 350m: 4:42.57 33.81

100m: 1:11.30 38.29 200m: 2:32.72 39.98 300m: 4:08.76 48.27 400m: 5:15.25 32.68

4. MUÑOZ GONZALEZ Sofia 08 C.N. Sabadell 5:16.23 17,00
50m: 32.44 32.44 150m: 1:51.41 42.47 250m: 3:20.28 48.21 350m: 4:42.70 34.96

100m: 1:08.94 36.50 200m: 2:32.07 40.66 300m: 4:07.74 47.46 400m: 5:16.23 33.53

5. ESPINOSA ALVAREZ Aroa 08 C.N. Terrassa 5:20.23 16,00
50m: 34.48 34.48 150m: 1:55.35 41.80 250m: 3:23.17 47.86 350m: 4:45.65 35.48

100m: 1:13.55 39.07 200m: 2:35.31 39.96 300m: 4:10.17 47.00 400m: 5:20.23 34.58

6. RODRIGUEZ RODRIGUEZ Lucia 08 R.G.C. Covadonga 5:20.64 15,00
50m: 34.51 34.51 150m: 1:54.44 41.28 250m: 3:20.95 45.92 350m: 4:44.98 36.20

100m: 1:13.16 38.65 200m: 2:35.03 40.59 300m: 4:08.78 47.83 400m: 5:20.64 35.66

7. GARCIA PIMENTEL Victoria 08 C.N. Churriana 5:20.88 14,00
50m: 34.59 34.59 150m: 1:58.92 44.57 250m: 3:23.97 42.66 350m: 4:45.68 37.77

100m: 1:14.35 39.76 200m: 2:41.31 42.39 300m: 4:07.91 43.94 400m: 5:20.88 35.20

8. RODRIGUEZ SANCHEZ Elena 08 C.N. Mijas 5:26.70 13,00
50m: 33.95 33.95 150m: 1:55.75 42.87 250m: 3:23.70 46.77 350m: 4:49.63 38.08

100m: 1:12.88 38.93 200m: 2:36.93 41.18 300m: 4:11.55 47.85 400m: 5:26.70 37.07

9. GONZÁLEZ PAJUELO Aitana 08 C.D. El Valle 5:26.81 12,00
50m: 34.81 34.81 150m: 1:57.38 42.56 250m: 3:23.72 45.32 350m: 4:48.92 38.60

100m: 1:14.82 40.01 200m: 2:38.40 41.02 300m: 4:10.32 46.60 400m: 5:26.81 37.89

DES GONZALEZ VAZQUEZ Llara 08 R.G.C. Covadonga 11,00
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XLIII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO
LOGROÑO, 28 - 31/7/2022

Prueba 3, Fem., 400m Estilos, Final

Prueba 3 Fem., 400m Estilos 15 años
28/07/2022 - 18:51 Resultados Final
MMN 4:43.45 DASCA ROMEU CLAUDIA LAS PALMAS DE G.C. 24/07/2009
RC 4:53.30 JUSTE SANCHEZ Paula MADRID 27/07/2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ DE SALINAS PEÑA Clara 07 E.M. El Olivar 5:01.08 26,00
50m: 32.56 32.56 150m: 1:49.41 40.73 250m: 3:09.91 41.99 350m: 4:28.25 35.49

100m: 1:08.68 36.12 200m: 2:27.92 38.51 300m: 3:52.76 42.85 400m: 5:01.08 32.83

2. LIARTE QUESADA Elena 07 C.N. Almeria 5:07.91 22,00
50m: 32.67 32.67 150m: 1:51.15 40.25 250m: 3:15.47 45.46 350m: 4:35.91 34.76

100m: 1:10.90 38.23 200m: 2:30.01 38.86 300m: 4:01.15 45.68 400m: 5:07.91 32.00

3. PENICHET CHEUNG Valeria 07 Cst-Cst Costa Azahar 5:07.92 19,00
50m: 33.44 33.44 150m: 1:49.19 38.75 250m: 3:13.50 46.79 350m: 4:35.00 35.89

100m: 1:10.44 37.00 200m: 2:26.71 37.52 300m: 3:59.11 45.61 400m: 5:07.92 32.92

4. HUERTAS FERRE Maria 07 C.N. Tarraco 5:17.16 17,00
50m: 31.81 31.81 150m: 1:51.17 42.80 250m: 3:18.52 46.53 350m: 4:41.99 35.42

100m: 1:08.37 36.56 200m: 2:31.99 40.82 300m: 4:06.57 48.05 400m: 5:17.16 35.17

5. HOLGADO BARAHONA Sarah 07 C.N. Palma de Mallorca 5:19.58 16,00
50m: 33.72 33.72 150m: 1:56.18 40.92 250m: 3:20.22 44.35 350m: 4:42.86 36.83

100m: 1:15.26 41.54 200m: 2:35.87 39.69 300m: 4:06.03 45.81 400m: 5:19.58 36.72

6. MOURENZA ROCHA Sofia 07 C.N. Portamiña Lugo 5:21.01 15,00
50m: 35.01 35.01 150m: 1:59.49 42.69 250m: 3:23.26 42.30 350m: 4:44.63 37.96

100m: 1:16.80 41.79 200m: 2:40.96 41.47 300m: 4:06.67 43.41 400m: 5:21.01 36.38

7. ORTI FERNANDEZ Ona 07 C.N. Tarraco 5:22.66 14,00
50m: 34.83 34.83 150m: 1:56.75 41.37 250m: 3:24.69 47.16 350m: 4:48.05 35.68

100m: 1:15.38 40.55 200m: 2:37.53 40.78 300m: 4:12.37 47.68 400m: 5:22.66 34.61

8. CUÑADO IRIGOIEN Juncal 07 C.D.N. Bidasoa XXI 5:22.90 13,00
50m: 34.73 34.73 150m: 1:56.52 41.14 250m: 3:24.94 48.00 350m: 4:48.82 35.29

100m: 1:15.38 40.65 200m: 2:36.94 40.42 300m: 4:13.53 48.59 400m: 5:22.90 34.08

9. VALCARCEL MACHO Alba 07 C.N. Palencia 5:25.22 12,00
50m: 32.37 32.37 150m: 1:52.33 41.71 250m: 3:22.63 50.37 350m: 4:49.77 36.67

100m: 1:10.62 38.25 200m: 2:32.26 39.93 300m: 4:13.10 50.47 400m: 5:25.22 35.45

10. GONZALEZ DRUDES Maria 07 C.N. Vallmont 5:28.31 11,00
50m: 32.61 32.61 150m: 1:55.22 41.99 250m: 3:24.68 47.48 350m: 4:50.97 38.42

100m: 1:13.23 40.62 200m: 2:37.20 41.98 300m: 4:12.55 47.87 400m: 5:28.31 37.34


